
 
 

UCHWAŁA NR X.30.21 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU CELOWEGO Z SIEDZIBĄ WE WŁODAWIE 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 64 ust. 3 w zw. z art. 69 ust. 2 i 3 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888), Zgromadzenie Międzygminnego 
Związku Celowego z siedzibą we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VII.18.20 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we 
Włodawie z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2020 r. poz. 1147) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Popiół zgromadzony w pojemnikach lub workach których jednostkowa waga nie przekracza 40 kg 
odbierany jest od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w okresie od października do maja raz w miesiącu. 

2. Odpady ulegające biodegradacji wyłącznie w zakresie liści, traw, chwastów i gałęzi (odpady zielone) 
odbierane są od właścicieli nieruchomości w okresie od marca do listopada raz w miesiącu. Gałęzie 
pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy mogą być udostępniane do odbioru 
również w wiązkach, których jednostkowa waga nie przekracza 40 kg.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we 
Włodawie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2021 r. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Wiesław Muszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2580


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-11T12:34:47+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




